

The View Agency ApS

Vesterbrogade 149, 6., 1620 København V

CVR-nr. 34 09 25 83

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Jakob Krarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	The View Agency ApS Vesterbrogade 149, 6. 1620 København V
	CVR-nr.: 34 09 25 83
	Stiftet: 21. december 2011
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 8. regnskabsår
Bestyrelse	Bjørn Rino Ranheim, formand Thomas Johannes Brixtofte Jakob Krarup
Direktion	Jakob Krarup, adm.dir.
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	The View ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive virksomhed indenfor forretningsudvikling og kundeakkvisition herunder salg, markedsføring og ledelse, inklusiv rådgivning og udførende arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627.403 kr. mod 852.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.561 kr. mod 1.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	627.403	852.658
1 Personaleomkostninger	-619.600	-843.000
Driftsresultat	7.803	9.658
Andre finansielle indtægter	0	320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.581	-4.887
Resultat før skat	222	5.091
3 Skat af årets resultat	-10.783	-3.894
Årets resultat	-10.561	1.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.197
Disponeret fra overført resultat	-10.561	0
Disponeret i alt	-10.561	1.197

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.125	462.394
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.998	14.192
Andre tilgodehavender	22.595	49.275
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9.651
Periodeafgrænsningsposter	2.583	12.497
Tilgodehavender i alt	<u>534.301</u>	<u>548.009</u>
Likvide beholdninger	<u>29.452</u>	<u>76.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>563.753</u>	<u>624.060</u>
Aktiver i alt	<u>563.753</u>	<u>624.060</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	83.634	94.195
Egenkapital i alt	163.634	174.195
Gældsforpligtelser		
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.783	3.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.783	3.894
Kortfristet del af langfristet gæld	3.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.438	223.655
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.340	46.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.962	44.962
Anden gæld	91.702	131.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.336	445.971
Gældsforpligtelser i alt	400.119	449.865
Passiver i alt	563.753	624.060
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	92.998	172.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.197	1.197
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	94.195	174.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.561	-10.561
	80.000	83.634	163.634

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	605.942	820.457	
Andre omkostninger til social sikring	13.658	22.543	
	619.600	843.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.581	4.887	
	7.581	4.887	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	10.783	3.894	
	10.783	3.894	
	30/9 2019	30/9 2018	
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Mellemregning med Spin ApS	59.168	14.192	
Mellemregning med The View Ventures ApS	38.830	0	
	97.998	14.192	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Direktion	10,05%	9.651	0

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	14.677	3.894
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.894</u>	<u>0</u>
	<u>10.783</u>	<u>3.894</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 10 måneder. Den samlede forpligtelse i restløbetiden udgør 89 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spin ApS, CVR-nr. 31755034 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Johannes Brixtofte

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: The View Agency ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-695866633091

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-03-16 19:09:26Z

NEM ID 

Jakob Krarup

Adm. direktør

På vegne af: The View Agency ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-03-16 19:22:35Z

NEM ID 

Jakob Krarup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: The View Agency ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-03-16 19:22:35Z

NEM ID 

Bjørn Rino Ranheim

Bestyrelsesformand

På vegne af: The View Agency ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-162955202808

IP: 213.65.xxx.xxx

2020-03-16 19:35:51Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-16 19:40:04Z

NEM ID 

Jakob Krarup

Dirigent

På vegne af: The View Agency ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240403508684

IP: 85.129.xxx.xxx

2020-03-16 19:45:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FXE64-BQQK5-W2G6E-KGWAI-7664Y-V26DN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>